

<http://seekingalpha.com>

گسترش کتابخانه گوگل: تجربه کتاب های دیجیتال Nintendo (نام شرکت سازنده سرگرمی های الکترونیکی در ژاپن)

*نویسنده: ست گیلبرت



کتابخانه گوگل (GOOG) در حال توسعه است. این غول جستجوگر علاوه بر سرویس دهی به صورت کاتالوگ کارت برای حجم متغیر مفاد دیجیتالی مستقر بر روی نت، آرشیوی از کتاب های نادر دارد.

گوگل تاکنون کپی هایی از بیش از یک میلیون مقاله تهیه کرده است. طبق اطلاعات موجود در وبلاگ یک شرکت، این بخشی از ابتکاری وسیع تر جهت ایجاد آرشیوهای مجلات بیشتر و ذخیره فعلی آنلاین است.

در مورد پروژه مجله:

عمدتاً می توانید مجلات را از طریق صفحات جستجوی کتاب گوگل بیابید و آنها را بررسی کنید. انتظار می رود منافع بدست آمده از لینک های حمایت کننده در «ستون شرقی» در سمت راست صفحات نمایش داده شده بین گوگل و ناشران تقسیم شود. بعضی از ناشران این سرویس را به عنوان اولین شرکت کنندگان تجربه کرده اند.

انگیزه های مالی:

در حالیکه پروسه مفاد آرشیو شده با ماموریت اعلام شده توسط گوگل به صورت عمومی مبنی بر سازماندهی اطلاعات جهان، به خوبی ادغام شده است، ممکن است یک هدف دیگر که کمتر قابل توجه است نیز وجود داشته باشد: گوناگونی منافع موجود.

بررسی امور مالی گوگل نشان می دهد که طی چند سال گذشته کمپانی تکیه خود به منافع تولید شده از سایت های شرکاء را کاهش داده است. به عنوان مثال در فصل اول سال ۲۰۰۶، ۴۱٪ درآمد از سایت های شرکاء بدست می آمد. در فصل سوم امسال این مقدار به ۳۰٪ کل درآمد کاهش یافته است.

به نظر می رسد مفاد موجود در گوگل - حال چه به صورت مجله و چه به صورت کتاب یا کاتالوگ های عکس - یکی از ابزارهای فراوان گوگل برای بدست آوردن درآمد شخصی بیشتر است.

<http://www.wickedlocal.com>

در کتابخانه شربورن

(در مورد یک ابزار جدید)

کتابخانه شربورن (آمریکا) با خرسندی ابزاری جدید را به شجره شناسان و علاقه مندان به تاریخ محلی معرفی می کند. کارکنان و داوطلبان کتابخانه شربورن یک لیست قابل جستجو از آگهی های فوت و مقالات خبری مربوط به مرگ های محلی منتشر شده در مجموعه چاپی مطبوعات شربورن دوور تنظیم کرده اند. این گردآوری به دو شکل موجود می باشد: فهرستی در فرمت مایکروسافت اکسل که می توان به صورت الکترونیکی در آن به جستجوی نام یا تاریخ پرداخت و نوع چاپی که به ترتیب سال در کتاب ها موجود می باشد.

در هر یک از نسخه های چاپی یک فتوکپی از آگهی فوت یا مقاله موجود می باشد. این مجموعه موارد مذکور را از سال ۱۹۵۷ تا به حال پوشش می دهد.

مشتریان می توانند فهرست الکترونیکی را بر روی صفحه کامپیوترهایی که دسترسی عمومی به آنها در کتابخانه مجاز است بیابند و مجموعه چاپی آگهی های فوت کپی شده نیز بر روی میز نشریات موجود می باشد.